bus i talibz em n
viciū viuendū est
h natura sultētan
da est. h quid d ci
taristis et alijs q

varijs vtūtur in
strumētis nūquid
licitū ē audire ea
vel tangē vel tali
bus psonis aliqd

dare et quidē ad
voluptatē vel lux
uriā non qz de um
moribz simulat

qui vocibz ppi n
dlectat ut xij. di.
i sancta. h ad lau
tem dei hū lab ob
aliam iustā cām

puta recreaco. nis
qz debilis ē vel in
firmus de o. di. ij.
puent. vñus h.

Pecator. s. q
xij. q. iij. duo.

Si venatori
bus. nota q
venaco quēdam
o. p. s. i. u. ē et h il
licita ē vt. di. vi.

s. vl. quēdā are
naria quēdā saltu
osa. arenaria ē cū
quis pugnat in a
rena cū bestia de
tata et ad hoc le
cat operas suas.

Hac q exercet pec
cat mortali et q
vā aspicit et q ex
erceat ifamis ē nisi
grā viriū suarū ex
piendarū ut. ff. d

postul. l. i. s. item
senatus. de hac so
quitur h. c. 7 duo
sequētia. et. iij. q.

viij. s. verū. saltu
osa ē que fit in fil
iis et saltu. h. c.

nomē epī tenet. **I**n ipa autē li

beralitate modus adhibendus ē re
rū et psonaz. rez. vt nō omnia vni
s. singulis quēdā pstetur ut pluri
bz pdesse possimus iuxta illd pphē
te. dispfit ddit paupibz. psonaz ut

pmū iustis deinde pccoribz quibus
tamē dare phibemur non qz homi
nes sūt. s. qz peccatores. **V**ñ au
gustinus scribit sup iohem pte. ij.

Immane pēm ē q dat hystriomibz.

Donare res suas hystriomibz
viciū est immane non hystri
s. scitis de talibz q fit frequens fa
ma cū laude qz laudatur pccor i de
fiderijs anime sue et qui iniqua ge
rit bndicit. **I**dem in psalmo. c. ij.

Brauiū deliquit q venatoribz ali
vi venatoribz do qd donat.

Nāt qre donēt dicāt m. quare
dant venatori. hoc in illo amant in
quo nequissimus ē. hoc in illo pas
cūt. hoc in illo restiūt ipam neqciā
publicā spectacuū hoim q donāt hi
striomibz q donāt mētricibz. qre do
nāt nūqd nō et ipa homibz donante
non tñ naturā ibi attēdūt opis dei
s. nequiciā opis humani. **I**dem

Vi venatori. **D**e eodem.
tribuit non homini donat sed
arti nequissime. nam si homo tantū
esset et venator n esset nō ei donates
bonoras in eo viciū nō naturam.

Idem in psalmo. c. xvij. **D**e eod
ident homies venatores et d
lectatur. vt miseris si se nō cō
reperint. qui em venatorē vident et
delectatur videbūt saluatore 7 ostri
stabūtur. **I**dem iero. in psalmo. lx

Sau venator erat qm pecca
tor erat et penitus nō inuenimus in
scripturis sanctis sanctū aliqū ve
natorē. piscatores inuenimus san
ctos. **I**tem ambrosius. in omelia

Vi venatori. **D**e eodem.
tribuit non homini donat sed
arti nequissime. nam si homo tantū
esset et venator n esset nō ei donates
bonoras in eo viciū nō naturam.